別記第27号様式（日本産業規格Ａ４横型）
                                                                                                                                  文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日
年　　月　　日
                                                                                                                                                                   　　（認定権者）　様
（学校長）

                                               　多　学　年　学　級　担　当　手　当　支　給　報　告　書
      　　　　次のとおり相違ないことを確認したので、報告します。
　　記
	所属コード

	編制（変更）年月日
	          年　　　月　　　日
	実学級数
	                      学級
	教　員　数
	                         名

         学級編制等
 職    氏　名
	学級編制及び担当授業時間数
	合
計
	　※
認　　　   定
規　　  則
第  ２  条
第　２　項

	編制学年
	編制学年
	編制学年
	編制学年
	編制学年
	編制学年

	担　　　当
授業時間数
	担　　　当
授業時間数
	担　　　当
授業時間数
	担　　　当
授業時間数
	担　　　当
授業時間数
	担　　　当
授業時間数

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

	(職員番号　           　)

        記入上の注意
      　 １　本書は授業を担当する教員全員について記入すること。この場合において、手当受給対象外職員については、朱書すること。
         ２　※欄は、認定権者が記入すること。（校長は記入しないこと。）
         ３　担当授業時間数欄は、標準的な週における１週間の各教科及び道徳の授業時間数の合計時間数を記入すること。